Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

IT 7030.628
Carte transpondeur

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

IT 7030.628 - Carte transpondeur Mifare classic

Carte a puce pour une authentification de la personne en association avec un lecteur de badge

CMC 1.

Caractéristiques

Référence
Modéele
Description produit

Domaines d'application

Nombre de participants de I'UC
compacte (max.)

Nombre de participants de I'UC
(max.)

Number subscribers per PDU note

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

IT 7030.628
Mifare classic
Carte a puce sans contact pour l'ouverture des portes.

Pour l'utilisation avec le lecteur de transpondeur pour CMC Il et
interface loT ou la poignée confort VX radio CMC Il avec lecteur de
cartes intégré

2

16

Max. 5 unités avec une alimentation via PoE

Largeur: 85 mm
Hauteur: 54 mm
Profondeur: T mm

2p.

0.014

0.014

85235200
4028177926134
EC002627

27189253



