Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





IT 7030.628 Carte transpondeur

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



IT 7030.628 - Carte transpondeur Mifare classic

Carte à puce pour une authentification de la personne en association avec un lecteur de badge CMC III.

Caractéristiques

Référence	IT 7030.628
Modèle	Mifare classic
Description produit	Carte à puce sans contact pour l'ouverture des portes.
Domaines d'application	Pour l'utilisation avec le lecteur de transpondeur pour CMC III et interface IoT ou la poignée confort VX radio CMC III avec lecteur de cartes intégré
Nombre de participants de l'UC compacte (max.)	2
Nombre de participants de l'UC (max.)	16
Number subscribers per PDU note	Max. 5 unités avec une alimentation via PoE
Dimensions	Largeur: 85 mm Hauteur: 54 mm Profondeur: 1 mm
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0.014
Poids brut	0.014
Numéro du tarif douanier	85235200
EAN	4028177926134
ETIM 9	EC002627
ECLASS 8.0	27189253

© Rittal 2025